



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, 07.04.2017r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **dostawę sprzętu laparoskopowego** znak DZP.262.58.2017

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający w Pakiecie 1 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści:

Sterylny trokar 12mm, o długości 9,3 cm (zamiast 10cm) przeznaczony do mikrolaparotomii, tępo zakończony, posiadający konwertery na narzędzia o średnicy 5mm i 10mm. Dla zwiększenia szczelności otworu i unieruchomienia trokara w stabilnej pozycji, na dalszym końcu od strony otrzewnej posiada on balon wykonany z lateksu pokryty osłonką z silikonu (zamiast bezlateksowego balonu), którego uzupełnienie stanowi piankowy kołnierz (dociskany z bliższego końca trokara na skórze)(zamiast żelowego stożka). Do pompowania balonu służy dołączona do zestawu strzykawka. Trokar posiada otwór do insuflacji oraz oddzielny zawór pozwalający na desuflację (zamiast jednodrożnego, płynnego zaworu gazowego pozwalającego na umiejscowienie go w 3 pozycjach). Istnieje możliwość wprowadzenia do trokara narzędzi od 4,7mm do 13,2 mm. Dzięki temu, że lateksowy balon zamknięty jest w silikonowej osłonce, w normalnych warunkach nie dochodzi do kontaktu lateksu z ciałem pacjenta (zamiast brak możliwości kontaktu lateksu z organizmem).

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy zamawiający w Pakiecie 1 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści:

Sterylny trokar 12mm, o długości 9,3 cm (zamiast 10cm) przeznaczony do mikrolaparotomii, tępo zakończony, posiadający konwertery na narzędzia o średnicy 5mm i 10mm. Dla zwiększenia szczelności otworu i unieruchomienia trokara w stabilnej pozycji, na dalszym końcu od strony otrzewnej posiada on bezlateksowy balon, którego uzupełnienie stanowi piankowy kołnierz (dociskany z bliższego końca trokara na skórze)(zamiast żelowego stożka). Do pompowania balonika służy dołączona do zestawu strzykawka. Trokar posiada otwór do insuflacji oraz oddzielny zawór pozwalający na desuflację (zamiast jednodrożnego, płynnego zaworu gazowego pozwalającego na umiejscowienie go w 3 pozycjach). Istnieje możliwość wprowadzenia do trokara narzędzi od 4,7mm do 13,2 mm. Brak możliwości kontaktu lateksu z organizmem.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

### Pytanie 3

Czy zamawiający w Pakiecie 1 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści:

Sterylny trokar 10mm, o długości 10,2 cm (zamiast 10cm) przeznaczony do mikrolaparotomii, tępo zakończony, posiadający konwertery na narzędzia o średnicy 5mm i 7/8mm. Dla zwiększenia szczelności otworu i unieruchomienia trokara w stabilnej pozycji, na dalszym końcu od strony otrzewnej posiada on bezlateksowy balon, którego uzupełnienie stanowi piankowy kołnierz (dociskany z bliższego końca trokara na skórze)(zamiast żelowego stożka). Do pompowania balonu służy dołączona do zestawu strzykawka. Trokar posiada otwór do insuflacji oraz oddzielny zawór pozwalający na desuflację (zamiast jednodrożnego, płynnego zaworu gazowego pozwalającego na umiejscowienie go w 3 pozycjach). Istnieje możliwość wprowadzenia do trokara narzędzi od 4,7mm do 11,85 mm. Brak możliwości kontaktu lateksu z organizmem.

Proszę o zgodę na odpowiednią modyfikację tabeli w załączniku 3, zgodnie z ewentualnym dopuszczeniem innego produktu.

### Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **UWAGA!!!**

**Zamawiający zezwala na modyfikację Załącznika nr 2 do Formularza Oferty - Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu i numeru katalogowego zgodnie z zaoferowanym asortymentem.**

**Zamawiający zezwala na modyfikację Załącznika nr 3 do Formularza Oferty „Zestawienie parametrów opisujących przedmiot zamówienia”, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Wykonawca zobowiązany jest do podania w w/w Załączniku nr 3 opisu zgodnie z zaoferowanym asortymentem.**

Z poważaniem,

**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień Publicznych  
*mgr Beata Kierzkowska*